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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 29.06.2018 r. do 26.07.2018 r. 

 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 

 i planowania przestrzennego: 

 

Odszkodowania za przejęte nieruchomości. 

Starostwo Powiatowe w Przasnyszu wszczęło postępowanie odszkodowawcze za przejęte 

przez Gminę Miasta Przasnysz, działki na poszerzenie dróg – ulic:  Alei Jana Pawła  II i  

Leszczynowej. Odszkodowanie zostanie wypłacone na rzecz byłych właścicieli działek oraz 

na rzecz dzierżawców Rodzinnych Ogrodów Działkowych „WIOSNA”. Łączna kwota 

odszkodowań, wynikająca z zawiadomień Starosty Przasnyskiego wynosi około 160 000,00 zł   

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

Zadania z zakresu  ochrony przyrody: 

Wydano zgodę dla 3 właścicieli nieruchomości na wycięcie 7 sztuk drzew. 

Wydano 3 decyzje na usunięcie 11 szt. drzew (w tym 2 decyzje dla Zespołu Szkół 

Powiatowych i 1 decyzję dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad). 

Zlecono opracowanie ekspertyzy dendrologicznej dla 5 szt. drzew gatunku dąb szypułkowy, 

rosnących na terenie Parku im. Tadeusza Kościuszki w Przasnyszu, które Rozporządzeniem 

Nr 11 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2008 r. zostały ustanowione jako pomniki 

przyrody. 

 

Zadania z zakresu  utrzymania czystości i porządku:  

W okresie sprawozdawczym stwierdzono 8 przypadków niewłaściwej segregacji odpadów 

komunalnych przez właścicieli nieruchomości tj.: zbierania odpadów segregowanych w 

sposób niezgodny z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Przasnysz lub wyrzucania odpadów selektywnie zbieranych do pojemnika na niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne; w ramach kary za ww. nieprawidłowości właściciele 

nieruchomości musieli zapłacić wyższą (jak za odpady zmieszane) stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc czerwiec br.; 2 właścicieli 

nieruchomości „trwale” zmieniło deklarację na odpady niesegregowane. 

Przyjęto 100 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Wystawiono 74 upomnienia o zaległości w opłatach za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i 6 tytułów wykonawczych. Wydano 1 decyzję w sprawie rozłożenia na raty 

zapłaty zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Przyjęto protokół z wykonania umowy dotyczącej usługi odbioru, zbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych, według którego w czerwcu 2018 r.: 

odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano: 

- 453,77 Mg zmieszanych odpadów komunalnych, 

- 47,59 Mg segregowanych odpadów komunalnych, 

zebrano w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i zagospodarowano 

24,97 Mg segregowanych odpadów komunalnych, 

Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 273.406,32 zł brutto. 

Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 15 skazanych wykonywało na 

terenie miasta prace porządkowe w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele 

społeczne. Skazani, w wymiarze średnio 20h/mies./os, kierowani byli do sprzątania placów i 

chodników. 
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Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i 

energetycznych: 

Wydano 26 decyzji o przyznaniu dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota dodatków 

mieszkaniowych wynikająca z decyzji wydanych w tym okresie to 3.679,00 zł. 

Wydano 1 decyzję na dodatek energetyczny na kwotę 11,35 zł 

 

Zadania z zakresu  działalności gospodarczej: 

Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 45 wniosków, w tym: 11 wniosków o wpis 

do ewidencji, 21 o zmianę we wpisach, 8 o zmianę z zawieszeniem, 5 o zakończenie 

działalności. 

Wydano 6 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży. 

Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 

miejscu sprzedaży. 

 

Zadania z zakresu  rolnictwa: 

W związku z wystąpieniem ujemnych skutków przezimowania w gospodarstwach rolnych i 

działach specjalnych produkcji rolnej, na podstawie "Regulaminu działania Komisji 

powołanych przez Wojewodę Mazowieckiego do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane 

przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne", Zarządzeniem Nr 433 z dnia 2 lipca 2018 r. 

powołana została komisja. W skład komisji weszli:  

  - Elżbieta Jaskulska – przewodnicząca Komisji, pracownik Urzędu Miasta,  

  - Andrzej Rosa – członek Komisji, pracownik MODR, 

  - Benedykt Tomaszewski – członek Komisji, przedstawiciel MIR. 

W wyznaczonym terminie do składania wniosków o oszacowanie szkód przyjęto 50 

wniosków. Sporządzono i przesłano do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

harmonogram prac komisji. Do dnia 19.07.2018 r. powołana ww. zarządzeniem komisja 

dokonała 36 lustracji w terenie w celu dokonania oceny stanu upraw i przygotowania danych 

do protokołów oszacowania szkód. 

 

Zadania z zakresu ochrony środowiska: 

Wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na 

budowie parkingów i garaży z infrastrukturą towarzyszącą dla potrzeb projektowanej 

inwestycji mieszkaniowej wielorodzinnej na działce o nr ewid. 584/135, obręb nr 0001 w 

Przasnyszu, stwierdzającą brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania ww. 

inwestycji na środowisko. 

 

Sprawy różne: 

22 czerwca 2018 r. na posiedzeniu Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie pozytywnie rozpatrzony został wniosek w sprawie 

dofinansowania zadania pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta 

Przasnysz w 2018 r.”. Uchwałą Zarządu przyznano dofinansowanie w formie dotacji w 

wysokości do  17 134,00 zł, co stanowi do 80% kosztu kwalifikowanego zadania.  

Przeprowadzono zapytanie ofertowe na wyłonienie wykonawcy remontu mogiły wojennej 

„NIEZNANYM ŻOŁNIERZOM W.P. POLEGŁYM  W 1939 R.” na cmentarzu parafialnym 

w Przasnyszu. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe złożone zostały 3 oferty, spośród których 

najkorzystniejsza została złożona przez firmę  Kamieniarstwo i Usługi Pogrzebowe Mirosław 

Smoliński ul. Ogrodowa 15 06-300 Przasnysz. 

W dniu 9 lipca 2018 r., dokonano odbioru wykonanych robót w ramach „Bieżącej 

konserwacja rzeki Węgierki, zbiornika wodnego na rzece Węgierce i rowów melioracyjnych 

na terenie miasta Przasnysz”.  
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III. Inwestycje Miejskie: 

Wykonano projekty i dokonano zgłoszenia budowy placów zabaw na potrzeby żłobków przy 

przedszkolu nr 2 ul. Świerczewo oraz przy przedszkolu nr 1 ul. Lipowa. Planowany termin 

wykonania placów zabaw przewidziany jest do września 2018 r.  

Wykonana została wymiana słupów przy ul. Magnolii - założone zostały trzy nowe, niższe 

słupy kolidujące z lądowiskiem helikopterów. Wartość brutto wykonanych robót: 5.787,68 zł 

W wyniku zapytania ofertowego wybrano wykonawcę projektu budowy oświetlenia parku 

przy ul. Wojskowej. Ofertę z najniższą ceną złożyła pani Ewa Ziemska na kwotę 7.380,00 zł 

Termin realizacji projektu planowany jest do dnia 01.10.2018 r. 

Dokonano zgłoszenia wymiany nawierzchni chodników na terenie parku przy ul. Wojskowej 

w Przasnyszu. Planowany termin wykonania robót budowlanych do listopada 2018r. 

Rozesłano zapytanie ofertowe na budowę oświetlenia ulic: Wiśniowej, Ks. P. Ściegiennego 

oraz doświetlenie 15 przejść dla pieszych na terenie miasta. Oferty można składać do dnia 

27.07.2018r. Termin realizacji całości inwestycji przewidziany jest do dnia 14.12.2018r. 

Ogłoszono przetarg nieograniczony na budowę i przebudowę siedmiu ulic w Przasnyszu w 

tym ulice: Klonowa, Kolejowa (odcinek żwirowy), Wąska, M. Skłodowskiej - Curie, 

Ogrodowa, Zawodzie (dojazd do osiedla bloków socjalnych), Chełchowskiego (do końca 

zabudowań). Termin składania ofert do dnia 06.08.2018r.  

Ogłoszone zostało zapytanie ofertowe na dostawę i montaż urządzeń zabawowych na 

terenach miejskich placów zabaw. Termin  złożenia ofert do dnia 31 lipca br. 

Po objeździe  dróg żwirowych i  ocenie ich stanu  po ostatnich  deszczach wytypowano 

nawierzchnie do napraw. 

Zamontowano nowe tabliczki z nazwami ulic na terenie miasta w sąsiedztwie ul. 

Żeromskiego. 

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

W najbliższy piątek, 27 lipca o godz.18  w sali widowiskowej MDK odbędzie się koncert  

Mazowsze w sercu Niepodległej  w wykonaniu artystów Mazowieckiego Teatru Muzycznego 

im. Jana Kiepury w Warszawie. Koncert organizowany jest w ramach cyklu koncertów na 

100-lecie Odzyskania Niepodległości oraz 20- lecie samorządu Województwa 

Mazowieckiego. Wstęp wolny.  

 15 sierpnia br. w Przasnyszu odbędą się uroczyste obchody Święta Wojska Polskiego. 

Uroczystości rozpoczną się Mszą Świętą o godz. 10.00 w Kościele Pw. Chrystusa Zbawiciela. 

Po mszy św. nastąpi przemarsz uczestników na Rynek Miejski, gdzie odbędą się uroczystości 

państwowe. Po ich zakończeniu oficjalnej części uroczystości w Muzeum Historycznym 

zaplanowane zostało zwiedzanie wystawy ze zbiorów prywatnych Wojciecha Surawskiego  

pt. „Na koń”, a od godziny 14:00 w Parku Miejskim im. Tadeusza Kościuszki  piknik 

historyczny z udziałem rekonstruktorów różnych formacji wojskowych oraz tradycyjną 

wojskową grochówką.  

Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 60 informacji. 

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 

 1.    Sporządzono: - 77 aktów urodzeń, 16 aktów małżeństw, 31 aktów zgonów. 

2.    Wydano 412 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu cywilnego.  

3.     Dokonano 45 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

 8 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 5 transkrypcji aktu, 6 uzupełnień treści aktów, 3 

wpisania orzeczeń o rozwodzie, 11 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 1 protokół o 

powrocie małżonka rozwiedzionego do nazwiska noszonego przed zawarciem małżeństwa, 11 

zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 

5. Wydano 22 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).  
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Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

Dokonano migracji 279 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

Przeprowadzono 82 usunięcia  niezgodności w SRP – PESEL. 

 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 

Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.674. 

Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 460. 

Dokonano 44 zameldowania na pobyt stały i czasowy. 

Dokonano 30 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 

Dokonano 47 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 

Zanotowano na terenie miasta:  

-        małżeństw -  17,   urodzeń –  9,   zgonów –  6. 

Udostępniono dane osobowe na 12 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 28 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

Wydano 2 decyzję administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzone były  

w tym czasie 8 postępowań w sprawach meldunkowych. 

Wydano 178 dowodów osobistych, przyjęto 146 wniosków dowodowych, wydano 12 

zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 

VII. Sprawy różne: 

W drodze konkursu, który zakończył się 11.06.2018r., na stanowisko dyrektora Żłobka 

Miejskiego w Przasnyszu, została wybrana Magdalena Niszczak. Kandydatka spełniła 

wymagania niezbędne do wykonywania pracy na w/w stanowisku. W trakcie rozmowy 

kwalifikacyjnej wysoko oceniono jej koncepcję funkcjonowania i działania żłobka oraz 

znajomość zagadnień dotyczących aktów prawnych. Pani Magdalena Niszczak funkcję 

dyrektora Żłobka Miejskiego objęła 02.07.2018r. 

 

W dniu 6 lipca 2018r. Żłobek Miejski w Przasnyszu rozpoczął nabór dzieci do lat 3 na rok 

szkolny 2018/2019. Do dnia 25.07.2018r. wpłynęły 34 Karty zapisu dziecka do Żłobka. 

Nabór zakończy się 30 lipca 2018r. Żłobek będzie zlokalizowany w Przasnyszu przy ul. 

Świerczewo 8 i rozpocznie swoją działalność od dnia 1 września 2018 r. oraz przy ul. 

Lipowej 8 i rozpocznie swoją działalność od dnia 1 stycznia 2019 r. Placówka będzie 

dedykowana dla rodziców zamieszkałych na terenie Miasta Przasnysz. Będzie obejmowała 20 

miejsc ogólnodostępnych oraz 15 miejsc przeznaczonych wyłącznie dla dzieci, których 

rodzice/rodzic powracają na rynek pracy oraz rodziców bezrobotnych, którzy chcą podjąć 

zatrudnienie. W chwili obecnej Żłobek Miejski w Przasnyszu jest w fazie organizacyjnej. Do 

końca lipca bieżącego roku planowane jest zakończenie prac remontowych. 

 

 

 

                     Burmistrz Przasnysza 

 

         /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


